1

農学部教授会議事概要

日 時  平成29年5月19日（金） 13時20分～13時50分

場 所  農学研究科大会議室

出席者  66人

【審議事項】

１．平成29年度第３年次編入学学生の履修及び卒業要件（案）について

審議の結果、原案のとおり承認した。

２．平成29年度農学部非常勤講師授業計画（追加）（案）について

審議の結果、原案のとおり承認した。

３．平成29年度臨時開設科目「UPLB英語演習」の配当年次変更について

審議の結果、原案のとおり承認した。

４．秀の上限を適用しない科目について（追加・削除）

審議の結果、原案のとおり承認した。

５．英語外部試験による英語必修科目の単位授与について

審議の結果、原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．平成30年度農学部推薦入試日程及び入学者選抜要項記載事項について

平成30年度農学部推薦入試日程及び入学者選抜要項記載事項について説明した。

２．学部新入生の既修得単位認定について

学部新入生の既修得単位認定について説明した。

３．PC必携化に向けた調査について

PC必携化に向けた調査について説明した。

４．英語外部試験の取扱いについて

英語外部試験の取扱いについて説明した。